PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 61/2023

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e Art.
160 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM através do Sr. Réus Antônio Sabedotti
Fornari - Prefeito Municipal solicitar infonnações se existe diferença entre o valor pago para os estagiários do
IEL com outro funcionário que desempenha o mesmo serviço. E se temos estagiários que prestaram serviço e
ainda não receberam seus pagamentos.

Este requerimento possui como objetivo. obter as informações acima mencionadas para poder repassar aos
estagiários. que realizaram este questionamento. Pois afirmam realizar o mesmo serviço de outros
funcionários, porém não recebem o mesmo valor de salário. Inclusive nos infomar se há estagiários que
realizaram serviços e ainda não receberam pelo serviço prestado.

 Sala das Sessões, 22 de Março de 2023

Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Verª. Lidiane Farias de Souza Ver. Emerson Alves Flores

Ver. Jose Odorico Da Oliveira
Almeida

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1691594181